De ammoniaco.

Ammoniacum est quasi lachryma herbæ quæ Græcè nartex. i. ferula appellatur, similis altit, id est assæ: sed uiscosior, & folijs ueluti pinguioribus, quæ contrita est glutinosa quasi gluten. Nascitur autem in terris Ammonis quondam regis in ultima Cyrene. Colligitur autem ammoniacū sic. Maximis æstatibus huius herbæ radix & thyrsus inciditur, & sic lachrymam fundit. & postea in terra colligitur. unde & sordem capit. Verum est optimū ammoniacum quod est mūdissimum, & recentissimum, & colore candidum, & quasi pingue ut thus. Et si frangatur, spissum & splendidum appetet. odore sublimile castorio. Potest igitur efficaciter remollire & relaxare.

De aloe.

Aloe succus est herbæ quæ est similis scillæ, cuius radice incisa hic ipse promanat succus, & colligitur. uel tota herba cōtusa premitur & siccatur. Aliqui enim dicunt de petris eam collectam in Iudæa, & Asia, atq; in India. Verum optimam iudicamus quæ est fragilis, gleba munda, pinguis, splendida